[image: лесколово_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
               ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2025г                                                                                                                           №602
д. Верхние Осельки
 (
«
О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора
»
)

         В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» (далее - Закон № 82-03), постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 № 508 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2052 годы» (далее - Региональная программа капитального ремонта), администрация Лесколовского сельского поселения

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk514156928]1. В отношении следующего многоквартирного дома, включенного в Региональную программу капитального ремонта, собственники помещений которых в срок, установленный статьей 3 Закона № 82-оз, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, определить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счёте регионального оператора:
         Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул. Лесная, д. 1а
         2.  Уведомить регионального оператора.
         3.  Опубликовать постановление в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте:  www.лесколовское.рф
        4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
        5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Врио  главы администрации                                                             Н.А. Серегина

Согласовано:

Главный специалист-юрист администрации
________________Г.К.Юдина
«_____» _____________ 2025 г.

Расчет рассылки:
1 – в дело;
2 – Газета «Лесколовские вести»;
3 – сайт.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg